ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

ПРИКАЗ

«05» 06.2014г.                                                                                                              № 469

О переносе сроков проведения  областного этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры»
В связи со сложившимися чрезвычайными погодными условиями 28 мая 2014 года и невозможностью проведения 30 мая 2014 года областного этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» на стадионе «Спартак»
п р и к а з ы в а ю:
1. Перенести сроки проведения областного этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» (далее – Соревнования), утверждённые приказом Департамента Смоленской области по образованию, науке и делам молодежи от 21.03.2014 № 199, с 30 мая на 6 июня 2014 года.
2. СОГБОУДОД «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» (М.И. Малахов) провести 6 июня 2014 года в г. Смоленске Соревнования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника Департамента Н.Н. Колпачкова.

Начальник Департамента                                                                   Л. Б. Иваниченко